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PIRRO KASEMI

NENI 1
FORMIMI

Sot me date 25/09 /2022 themeluesi ge firmos me poshte:

z.Pirro Kasemi , shtetas shqiptar, rezident ne Tirane,me zotesi te plote per te vepruar, mbajtes 1
kartes se identitetit nr. 037295315 numer personal J10722062P,

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 ,,Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare .. si fihe Ligji ‘_)723
dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit * themeloj me vullnet te lire shogerine
tregtare me pergjegjesi te kufizuar ,me emertim PIRRO KASEMI

NENI 2
SELIA

Selia e shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar PIRRO KASEMI eshte ne :
Njesia Administrative nr 2, rruga "Mihal Grameno™ Nd.24 . H2.
Shogeria ka te drejte te hape filiale ne te gjithe vendin.

NENI 3
KOHEZGJATIJA

Kohezgjatja e veprimtarise se shogerise me pergjegjesi te kufizuar PIRRO KASEMI eshte pa

afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB Tirane.

NENI 4
OBJEKTII VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarise se shogerise PIRRO KASEMI eshte:

- Sherbime fotografie

NENI 5
KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themelor fillestar i shogerise eshte 100,000 leke (njeqind mije) leke , i cili

perben 1 (nje ) kuote .
Kapitali themeltar i shogerise mund te zmadhohet , zvo

7: nga Asambleja e ortakeve .

gelohet me vendim te mare prej

o




NENI 6 . .
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Organet drejtuese te shogérisé PIRRO KASEMI jan&: ..
e Asambleja e Ortakeve ,organi me i larte vendim marres
e Administrator éshté Pirro Kasemi , nr pcrsonal' J10722062P
Kohézgjatja e administratorit &shté 5 vjet, deri 25/08/2027.

NENI 7 ;
Organizimi i shogerise ;mardheniet me persona fizik e juridike .vcndas' apo te huaj .Silhp;':‘f}cn
: ne status ge bashke me aktin themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne
per zhvillimin e mardhenieve ne kete shoqeri

NENI 8
Veprimtarine saj ,shoqeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqipetar

NENI 9
Te gjitha mosmarrveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen
me mirekuptim , me ane te dispozitave te ketij akti ,statuti sdhe legjislacioni shgipetar dhe kur
keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate

Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar PIRRO KASEMI ne QKB ne kete dite shogeria PIRRO KASEMI njihet si
person juridik

ORTAKU

Pirro Kasemi
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